志免町企業管理告示第１号

令和５年４月１日

地方公営企業法（昭和２７年法律第２９２号）第３３条の２の規定により、下記の

とおり公金の収納事務を委託したので、地方公営企業法施行令（昭和２７年政令第４

０３号）第２６条の４第１項の規定により告示する。

志免町長 世 利 良 末

記

１ 公金の収納事務の内容 上下水道事業に係る公金の収納事務

２ 収納事務委託者

名 称    第一環境株式会社 九州・沖縄支店

住 所    福岡県福岡市中央区薬院四丁目３番５号

代表者氏名  戸 井 田 一 則

３ 事務委託期間 令和５年４月１日から令和１０年３月３１日まで

以上